
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH, a. s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E ‑mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 618 398 / T ‑Mobile: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

LIPIO SÉRUM MAN
Sérum pro muže

Objednací číslo: 1959

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

INCI: Aqua, Lecithin, Simmondsia chinensis Seed Oil, Prunus 
amygdalus Dulcis  Oil, Tocopheryl acetate, Borago officinalis Seed 
Oil, Panthenol, Urea, Glycerin, Royal Jelly Extract, Santalum album 
Oil, Citrus aurantium Leaf Oil, Lactic Acid, Pelargonium graveolens 
Flower Oil, Retinyl palmitate, Citrus limon Peel Oil, Limonene, 
Amyris balsamifera Bark Oil, Ascorbic Acid, Rosa damascena Flower 
Oil, Linalool, Citronellol, Thymus serpillum Oil, Salvia officinalis 
Oil, Lavandula hybrida Oil, Rosmarinus officinalis Leaf Oil, Eugenia 
caryophyllus Leaf Oil, Piper nigrum Fruit Oil, Pogostemon cablin Oil, 
Thymus vulgaris Flower/Leaf Oil, Eugenol, Geraniol, Xanthan Gum, 
Citral

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10 °C).

Lecitinové sérum pro denní péči o pokožku oholenou i neoholenou.  
Dřevitá vůně santalu, zemitého pačuli a amyrisu doplněné pomerančovým listím zajišťují 
příjemnou dřevito-kořeněnou vůni. Jojobový, mandlový a brutnákový olej spolu s lecitiny 
vyváří jemnou lecitinovou emulzi, která díky obsaženým složkám podpořeným působením 
vitamínu E blahodárně regeneruje pokožku. Svým složením a fyziologickým působením na 
pokožku může zmírnit zarůstání vousu a tvorbu vrásek.

POUŽITÍ: Dle potřeby 1–2× denně naneste přiměřené množství na pokožku a jemně vmasí-
rujte do pokožky. 

Tip: 2× denně aplikujte na pokožku ošetřenou pleťovou vodou nebo tonikem.

Hlavní obsahové složky: Lecitiny. Rostlinné oleje: Jojobový, mandlový, brutnákový. Éterické 
oleje: Santalový, pomerančové listí, amyris, pelargonie. Vitamíny: vit. E, vit. A 


